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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
23.11.2024 - 10:20 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 2:00.19 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:04.58 Kamińska Aleksandra 00107 Kozienice 05.03.2011
Rekord Opolszczyzny 18 2:01.21 Pawlaczek Natalia 00107 Pulawy 18.03.2011
Rekord Opolszczyzny 17 2:00.24 Zukowska Paula 00107 Szczecin 02.12.2010
Rekord Opolszczyzny 16 2:00.19 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 2:00.46 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 2:05.84 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 14.10.2007
Rekord Opolszczyzny 13 2:07.97 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 18.03.2006
Rekord Opolszczyzny 12 2:11.34 Pawlaczek Natalia 00107 Raciborz 19.11.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 2:16.12 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 09.12.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:35.82 354 36.61 40.77 41.16 37.28
2. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:38.30 338 37.26 40.91 41.09 39.04
3. Piątek Natalia 14 WKS Śląsk 2:44.86 299 36.54 42.63 44.01 41.68
4. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:59.03 233 41.09 47.48 47.59 42.87
5. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:13.80 184 44.29 49.33 52.66 47.52
6. Kosiarek Maja 14 WKS Śląsk 3:16.88 175 43.79 52.61 52.42 48.06
7. Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:18.27 172 42.79 52.28 54.25 48.95
8. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.76 145 45.75 52.65 56.79 54.57
9. Ottawa Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:30.24 144 46.91 54.59 55.89 52.85

10. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:43.44 120 49.43 57.34 1:00.27 56.40
11. Mendelska Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.17 110 44.15 58.68 1:05.62 1:01.72

DYSKW. Kułaga Hana 14 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.02 499 32.33 34.99 36.49 35.21
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:21.56 473 31.47 36.60 37.21 36.28
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:23.68 452 33.81 36.48 37.14 36.25
4. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:31.16 388 34.48 37.90 39.34 39.44
5. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:32.02 382 34.68 39.10 39.68 38.56
6. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.61 363 35.77 40.17 40.81 37.86
7. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:35.09 359 36.13 40.81 40.80 37.35
8. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.01 353 34.95 40.29 41.86 38.91
9. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:43.02 309 37.57 42.44 43.26 39.75

10. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:44.78 300 34.54 42.50 45.42 42.32
11. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:44.79 299 37.61 42.36 43.37 41.45
12. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:49.72 274 39.75 44.13 43.58 42.26
13. Mazurkiewicz Blanka 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa2:56.53 243 39.26 46.02 47.95 43.30
14. Sobańska Aleksandra 11 Aquapark Strzelin 2:57.87 238 39.62 46.00 47.49 44.76
15. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:08.44 200 41.98 49.74 50.35 46.37
16. Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:19.43 169 43.37 51.03 53.72 51.31
17. Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:25.34 155 44.03 51.80 57.02 52.49
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Junior Młodszy 14 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:13.91 558 30.49 34.27 34.95 34.20
2. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:17.44 517 32.50 35.02 35.73 34.19
3. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:21.64 472 33.07 36.16 36.87 35.54
4. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.22 438 33.47 37.02 38.13 36.60
5. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.77 433 33.22 37.00 38.40 37.15
6. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:26.26 429 32.98 36.91 39.19 37.18
7. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:28.53 409 34.61 37.60 39.17 37.15
8. Zięba Nikola 10 Aquapark Strzelin 2:32.97 374 35.08 38.84 40.20 38.85
9. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 338 34.88 39.64 41.93 41.77

10. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.28 338 36.04 40.48 41.53 40.23
11. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:39.45 331 35.02 40.09 42.69 41.65
12. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:42.35 313 36.93 41.16 42.91 41.35

Junior 15-16 lat

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:08.95 626 30.08 32.73 33.56 32.58
2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej2:14.63 550 31.48 34.34 34.41 34.40
3. Fartuszyńska Weronika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.53 516 31.76 34.85 35.58 35.34
4. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej2:36.56 349 35.99 40.38 40.85 39.34

Junior Starszy 17-18 lat

1. Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej2:09.37 619 30.05 32.70 33.05 33.57
2. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej2:32.10 381 34.41 38.48 40.49 38.72

Open

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:08.95 626 30.08 32.73 33.56 32.58
2. Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej2:09.37 619 30.05 32.70 33.05 33.57
3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:13.91 558 30.49 34.27 34.95 34.20
4. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej2:14.63 550 31.48 34.34 34.41 34.40
5. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:17.44 517 32.50 35.02 35.73 34.19
6. Fartuszyńska Weronika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.53 516 31.76 34.85 35.58 35.34
7. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.02 499 32.33 34.99 36.49 35.21
8. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:21.56 473 31.47 36.60 37.21 36.28
9. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:21.64 472 33.07 36.16 36.87 35.54

10. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:23.68 452 33.81 36.48 37.14 36.25
11. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.22 438 33.47 37.02 38.13 36.60
12. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.77 433 33.22 37.00 38.40 37.15
13. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:26.26 429 32.98 36.91 39.19 37.18
14. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:28.53 409 34.61 37.60 39.17 37.15
15. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:31.16 388 34.48 37.90 39.34 39.44
16. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:32.02 382 34.68 39.10 39.68 38.56
17. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej2:32.10 381 34.41 38.48 40.49 38.72
18. Zięba Nikola 10 Aquapark Strzelin 2:32.97 374 35.08 38.84 40.20 38.85
19. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.61 363 35.77 40.17 40.81 37.86
20. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:35.09 359 36.13 40.81 40.80 37.35
21. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:35.82 354 36.61 40.77 41.16 37.28
22. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.01 353 34.95 40.29 41.86 38.91
23. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej2:36.56 349 35.99 40.38 40.85 39.34
24. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 338 34.88 39.64 41.93 41.77
25. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.28 338 36.04 40.48 41.53 40.23
26. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:38.30 338 37.26 40.91 41.09 39.04
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

27. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:39.45 331 35.02 40.09 42.69 41.65
28. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:42.35 313 36.93 41.16 42.91 41.35
29. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:43.02 309 37.57 42.44 43.26 39.75
30. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:44.78 300 34.54 42.50 45.42 42.32
31. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:44.79 299 37.61 42.36 43.37 41.45
32. Piątek Natalia 14 WKS Śląsk 2:44.86 299 36.54 42.63 44.01 41.68
33. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:49.72 274 39.75 44.13 43.58 42.26
34. Mazurkiewicz Blanka 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa2:56.53 243 39.26 46.02 47.95 43.30
35. Sobańska Aleksandra 11 Aquapark Strzelin 2:57.87 238 39.62 46.00 47.49 44.76
36. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:59.03 233 41.09 47.48 47.59 42.87
37. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:08.44 200 41.98 49.74 50.35 46.37
38. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:13.80 184 44.29 49.33 52.66 47.52
39. Kosiarek Maja 14 WKS Śląsk 3:16.88 175 43.79 52.61 52.42 48.06
40. Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:18.27 172 42.79 52.28 54.25 48.95
41. Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:19.43 169 43.37 51.03 53.72 51.31
42. Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:25.34 155 44.03 51.80 57.02 52.49
43. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.76 145 45.75 52.65 56.79 54.57
44. Ottawa Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:30.24 144 46.91 54.59 55.89 52.85
45. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:43.44 120 49.43 57.34 1:00.27 56.40
46. Mendelska Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.17 110 44.15 58.68 1:05.62 1:01.72

DYSKW. Kułaga Hana 14 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:59.03 233 41.09 47.48 47.59 42.87
2. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:13.80 184 44.29 49.33 52.66 47.52
3. Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:18.27 172 42.79 52.28 54.25 48.95
4. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.76 145 45.75 52.65 56.79 54.57
5. Ottawa Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:30.24 144 46.91 54.59 55.89 52.85
6. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:43.44 120 49.43 57.34 1:00.27 56.40
7. Mendelska Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.17 110 44.15 58.68 1:05.62 1:01.72

DYSKW. Kułaga Hana 14 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.02 499 32.33 34.99 36.49 35.21
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:21.56 473 31.47 36.60 37.21 36.28
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:23.68 452 33.81 36.48 37.14 36.25
4. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:31.16 388 34.48 37.90 39.34 39.44
5. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.61 363 35.77 40.17 40.81 37.86
6. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:35.09 359 36.13 40.81 40.80 37.35
7. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.01 353 34.95 40.29 41.86 38.91
8. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:43.02 309 37.57 42.44 43.26 39.75
9. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:44.78 300 34.54 42.50 45.42 42.32

10. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:44.79 299 37.61 42.36 43.37 41.45
11. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:08.44 200 41.98 49.74 50.35 46.37
12. Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:19.43 169 43.37 51.03 53.72 51.31
13. Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:25.34 155 44.03 51.80 57.02 52.49
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:13.91 558 30.49 34.27 34.95 34.20
2. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.22 438 33.47 37.02 38.13 36.60
3. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.77 433 33.22 37.00 38.40 37.15
4. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:26.26 429 32.98 36.91 39.19 37.18
5. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:28.53 409 34.61 37.60 39.17 37.15
6. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 338 34.88 39.64 41.93 41.77
7. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.28 338 36.04 40.48 41.53 40.23
8. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:39.45 331 35.02 40.09 42.69 41.65
9. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:42.35 313 36.93 41.16 42.91 41.35

OOZP Junior 15-16 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej2:14.63 550 31.48 34.34 34.41 34.40
2. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej2:36.56 349 35.99 40.38 40.85 39.34

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej2:09.37 619 30.05 32.70 33.05 33.57
2. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej2:32.10 381 34.41 38.48 40.49 38.72

OOZP Open

1. Chłąd Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej2:09.37 619 30.05 32.70 33.05 33.57
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:13.91 558 30.49 34.27 34.95 34.20
3. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej2:14.63 550 31.48 34.34 34.41 34.40
4. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:19.02 499 32.33 34.99 36.49 35.21
5. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:21.56 473 31.47 36.60 37.21 36.28
6. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:23.68 452 33.81 36.48 37.14 36.25
7. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.22 438 33.47 37.02 38.13 36.60
8. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:25.77 433 33.22 37.00 38.40 37.15
9. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:26.26 429 32.98 36.91 39.19 37.18

10. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:28.53 409 34.61 37.60 39.17 37.15
11. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:31.16 388 34.48 37.90 39.34 39.44
12. Setnicka Victoria 07 AZS KU Politechniki Opolskiej2:32.10 381 34.41 38.48 40.49 38.72
13. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.61 363 35.77 40.17 40.81 37.86
14. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:35.09 359 36.13 40.81 40.80 37.35
15. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle2:36.01 353 34.95 40.29 41.86 38.91
16. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej2:36.56 349 35.99 40.38 40.85 39.34
17. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:38.22 338 34.88 39.64 41.93 41.77
18. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:38.28 338 36.04 40.48 41.53 40.23
19. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:39.45 331 35.02 40.09 42.69 41.65
20. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:42.35 313 36.93 41.16 42.91 41.35
21. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:43.02 309 37.57 42.44 43.26 39.75
22. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie2:44.78 300 34.54 42.50 45.42 42.32
23. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 2:44.79 299 37.61 42.36 43.37 41.45
24. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 2:59.03 233 41.09 47.48 47.59 42.87
25. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:08.44 200 41.98 49.74 50.35 46.37
26. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:13.80 184 44.29 49.33 52.66 47.52
27. Węglarz Lena 13 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:18.27 172 42.79 52.28 54.25 48.95
28. Dziamara Amelia 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:19.43 169 43.37 51.03 53.72 51.31
29. Knura Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:25.34 155 44.03 51.80 57.02 52.49
30. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.76 145 45.75 52.65 56.79 54.57
31. Ottawa Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:30.24 144 46.91 54.59 55.89 52.85
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, OOZP Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

32. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:43.44 120 49.43 57.34 1:00.27 56.40
33. Mendelska Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 3:50.17 110 44.15 58.68 1:05.62 1:01.72

DYSKW. Kułaga Hana 14 Stowarzyszenie Hobby Sport
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.


